2024 R$    30.588.706,96

14 CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

O repasse do recurso financeiro para as ações e aquisições a serem efetuadas
pela Secretaria Nacional do Consumidor - SENACON, mencionado no presente
Plano de Trabalho, será efeCvado por repasses, totalizando R$ 30.588.706,96
(trinta milhões, quinhentos e oitenta e oito mil setecentos e seis reais e
noventa e seis centavos), condicionados à liquidação da despesa pelas
unidades gestoras, conforme o cronograma de desembolso.

15. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

O detalhamento orçamentário para as aquisições será solicitado pela Polícia